
 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 7 
se sídlem: Praha 1, Ovocný trh 14, PSČ 11296, tel. 221 093 212, IČ 00024449 

e-mail: podatelnasoud.pha7.justice.cz, ID datové schránky: 2ndabz7 

 

 

vyhlašuje výběrové řízení pro obsazení funkce 

soudní tajemník 
 
Pracoviště:   Obvodní soud pro Prahu 7, Ovocný trh 587/14, 112 96 Praha 1 

Směnnost:   Jednosměnný provoz 

Pracovní úvazek:  Plný pracovní úvazek 

Min. stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

 

Pracovní poměr: Na dobu určitou jeden rok s možností prodloužení na dobu 

neurčitou 

 

Platové rozpětí: 9. platová třída dle Nařízení vlády č. 314/2017 Sb., o platových 

poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 

pozdějších předpisů v rozmezí 19.730,-Kč – 28.920,-Kč. 

- osobní ohodnocení dle výkonnosti 

- zvláštní příplatek 1000,-Kč 

 

Nástup:   Dohodou 

 

Požadujeme: Státní občanství ČR, dobrá znalost práce na PC, samostatnost, 

spolehlivost, trestní a morální bezúhonnost, výborná znalost 

českého jazyka, předchozí praxe vítána – není podmínkou.  

 

Náplň práce: -    zpracování soudních statistik za civilní úsek 

- vedení rejstříku SI  

- další administrativní výpomoc dozorčí úřednici soudu 

 

Nabízíme: -     příjemné pracovní prostředí v centru Prahy 

- stravenky v hodnotě 120,-Kč 

- 5 týdnů dovolené 

- 5 dnů indispozičního volna 

- příspěvky na penzijní připojištění 

- jistotu stabilního zaměstnání 

- možnost dalšího odborného a profesního růstu 

 

 

 

 

 

 

 

 



K přihlášce k účasti ve výběrovém řízení přiložte:  

 

- strukturovaný životopis 

 

- souhlas se zpracováním osobních údajů. Poskytnutím osobních údajů Obvodnímu soudu pro 

Prahu 7 prostřednictvím požadovaných dokladů pro výběrové řízení na pracovní pozici 

udělujete souhlas Obvodnímu soudu pro Prahu 7 dle čl. 6 odst. 1 písm. a) a čl. 7 Nařízení 

evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení  

Směrnice 95/46SE, se zpracováním Vašich osobních údajů pro účely a v rozsahu potřebném pro 

uskutečnění výběrového řízení na pracovní pozici. Udělený souhlas máte právo kdykoli odvolat, 

v takovém případě se však již nadále nemůžete účastnit výběrového řízení na pracovní pozici.  

 

Obvodní soud pro Prahu 7 si vyhrazuje možnost zrušit vyhlášené výběrové řízení kdykoliv 

v jeho průběhu. 

 

 

Strukturovaný profesní životopis zasílejte na e-mail: 

volnamista@osoud.pha7.justice.cz 

 

Zuzana Bundilová (personalistka), tel.: 221 093 370 

zbundilova@osoud.pha7.justice.cz 

 

 

mailto:volnamista@osoud.pha7.justice.cz

